

中阳县职业中学校学生餐厅改造项目（餐厅灶具）成交公告

一、项目编号：中政采[2021]019

二、项目名称：中阳县职业中学校餐厅改造项目（餐厅灶具）

三、成交信息：

供应商名称：山西鑫宇丰酒店用品有限公司

供应商地址：太原市万柏林区玉河街 168 号 25 排 08 号

成交金额： 378500 元

四、主要标的信息

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单位	单价	合价	供货期
A01	单头大锅灶	御丰	1200*1200*800/400	山东	3	台	3200	9600	合同签订后 3 日
A02	双头大锅灶	御丰	1500*900*800/400	山东	1	台	4500	4500	合同签订后 3 日
A03	单头大锅灶及双头大锅灶改植物油灶	御丰		山东	9	孔	1850	16650	合同签订后 3 日
A04	调料车	御丰	800*500*800	山东	3	台	600	1800	合同签订后 3 日
A05	炉拼台	御丰	500*1000*800	山东	3	台	450	1350	合同签订后 3 日
A06	沥水车	御丰	11100*800*800	山东	2	台	1100	2200	合同签订后 3 日
A07	四层平板货架	御丰	1500*500*1550	山东	11	台	800	8800	合同签订后 3 日
A08	开水器连底座	峰豪	560*450*1090	广东	1	台	4200	4200	合同签订后 3 日
A09	蒸汽锅	国龙	1550*1300*1200	山东	1	台	7300	7300	合同签订后 3 日
A10	米面架	御丰	1200*500*300	山东	4	台	700	2800	合同签订后 3 日
A11	汤桶车	御丰	50cm 汤桶	山东	4	台	650	2600	合同签订后 3 日
A12	双层餐车	御丰	1040*500*930	山东	6	台	800	4800	合同签订后 3 日

A13	米面架	御丰	1200*600*300	山东	5	台	720	3600	合同签订后3日
A14	土豆脱皮机	万寿山	640*580*1240	河北	1	台	3850	3850	合同签订后3日
A15	平板车	御丰	900*600*900	山东	4	台	580	2320	合同签订后3日
A16	双层工作台	御丰	1800*800*800	山东	6	台	920	5520	合同签订后3日
A17	三星盆台	御丰	1800*700*800/150	山东	4	台	920	3680	合同签订后3日
A18	切菜机	何嘉信	1280*600*850	河北	1	台	5300	5300	合同签订后3日
A19	双层工作台	御丰	1500*600*800	山东	9	台	750	6750	合同签订后3日
A20	双星盆台	御丰	1200*700*800	山东	3	台	580	1740	合同签订后3日
A21	双星盆台	御丰	1800*700*800	山东	1	台	750	750	合同签订后3日
A22	绞切肉机	金汇源	550*380*750	江苏	1	台	3250	3250	合同签订后3日
A23	四门冷冻高身雪柜	冰厨	1200*705*1950	山东	5	台	2450	12250	合同签订后3日
A24	双门消毒柜	美时电器	1220*610*1915	山东	4	台	2850	11400	合同签订后3日
A25	单孔污碟台	御丰	1200*700*800	山东	1	台	750	750	合同签订后3日
A26	单缸超声波洗碗机	中洁	1500*700*800	山东	1	台	5500	5500	合同签订后3日
A27	电热双门蒸饭柜	世纪金宝厨	1700*800*1400	山东	3	台	2800	8400	合同签订后3日
A28	三层六盘电热烤箱	锋泓	1210*800*1450	广东	1	台	5400	5400	合同签订后3日
A29	多功能搅拌机	何嘉信	532*783*900	广东	1	台	2400	2400	合同签订后3日
A30	工程款双门36盘醒发箱	锋泓	1395*770*1950	广东	1	台	2650	2650	合同签订后3日
A31	双层木面工作台	御丰	1800*800*800	山东	2	台	1100	2200	合同签订后3日
A32	高身饼盆车	御丰	695*645*2000	山东	1	台	750	750	合同签订后3日
A33	单星盆台	御丰	700*700*950	山东	2	台	360	720	合同签订后3日

A34	米面台	御丰	1000*600*300	山东	3	台	680	2040	合同签订后3日
A35	单门展示柜	冰厨	600*650*2000	山东	1	台	1350	1350	合同签订后3日
A36	餐桌椅	御丰	1200*600*700	山东	160	套	410	65600	合同签订后3日
A37	碗碟柜	御丰	1200*500*1800	山东	2	台	1300	2600	合同签订后3日
A38	水杯架	御丰	1200*400*1500	山东	1	台	580	580	合同签订后3日
A39	检测试纸 冰箱	冰厨		山东	1	台	850	850	合同签订后3日
A40	五格保温 售饭台	御丰	1800*800*800	山东	14	台	1550	21700	合同签订后3日
A41	收污台柜	御丰	2000*760*800	山东	2	台	2100	4200	合同签订后3日
A42	通长水池	御丰	2000*600*800	山东	3	台	1850	5550	合同签订后3日
A43	墩布池	御丰	1500	山东	1	台	1500	1500	合同签订后3日
A44	和面机	飞鹰	50kg	山东	1	台	4300	4300	合同签订后3日
A45	压面机	万寿山	75型	河北	1	台	3584	3584	合同签订后3日
A46	电饼铛	华宇通盛		北京	1	台	1200	1200	合同签订后3日
A47	更衣柜	御丰		山东	4	组	450	1800	合同签订后3日
A48	油烟净化器	华夏		山东	1	台	2650	2650	合同签订后3日
A49	刷卡系统			深圳	1	套	9500	9500	合同签订后3日
A50	炸锅	汇利		广东	1	台	320	320	合同签订后3日
A51	煮面炉	御丰		山东	1	台	900	900	合同签订后3日
A52	铁板烧	汇利		广东	1	台	650	650	合同签订后3日
A53	米线炉	汇利		广东	1	台	1350	1350	合同签订后3日
A54	砂锅炉	汇利	800*800*800	广东	1	台	2200	2200	合同签订后3日
A55	菜刀盒	永发	四格 不带锁	广东潮安	2	台	80	160	合同签订后3日

A56	菜墩架	永发	台式架	广东潮 安	2	套	320	640	合同签订 后 3 日
A57	大汤桶	永发	60cm	广东潮 安	5	个	260	1300	合同签订 后 3 日
A58	电饭锅	三角	4000 瓦		2	个	480	960	合同签订 后 3 日
A59	大笊篱	永发	1 米	广东潮 安	10	个	80	800	合同签订 后 3 日
A60	密漏	永发	10 寸	广东潮 安	10	个	22	220	合同签订 后 3 日
A61	不锈钢漏 勺	永发	30cm	广东潮 安	10	个	32	320	合同签订 后 3 日
A62	小头大菜 勺	永发	片勺	广东潮 安	50	把	12	600	合同签订 后 3 日
A63	炒勺	永发	10 两	广东潮 安	20	个	18	360	合同签订 后 3 日
A64	水舀子	永发	5L	广东潮 安	5	个	26	130	合同签订 后 3 日
A65	打汤勺	永发	10cm	广东潮 安	10	个	10	100	合同签订 后 3 日
A66	小饭勺	永发	尖头 大号	广东潮 安	100	个	2	200	合同签订 后 3 日
A67	多用铲	永发	2 号厨具铲	广东潮 安	5	个	8	40	合同签订 后 3 日
A68	木铲	永发	家用大小	广东潮 安	10	个	3.5	35	合同签订 后 3 日
A69	特大号钢 把厨铲	永发	1 米	广东潮 安	10	把	60	600	合同签订 后 3 日
A70	食品夹	永发	12 寸	广东潮 安	15	个	12	180	合同签订 后 3 日
A71	翻饼长竹 条	永发	标准	广东潮 安	8	个	5	40	合同签订 后 3 日
A72	灭蝇灯	威马	30 瓦	广东	10	个	65	650	合同签订 后 3 日
A73	紫外线灯	威马	臭氧	广东	10	个	70	700	合同签订 后 3 日
A74	毛刷	永发	4 寸	广东潮 安	5	个	4	20	合同签订 后 3 日
A75	大面杖	永发	100cm	广东潮 安	5	个	20	100	合同签订 后 3 日
A76	小面杖	永发	30	广东潮 安	5	个	10	50	合同签订 后 3 日
A77	电子秤	永发	30kg	广东潮 安	2	个	160	320	合同签订 后 3 日

A78	电子秤	永发	60kg	广东潮 安	2	个	200	400	合同签订 后 3 日
A79	电子秤	永发	150kg	广东潮 安	2	个	280	560	合同签订 后 3 日
A80	双耳锅	永发	60	广东潮 安	2	口	60	120	合同签订 后 3 日
A81	灭火毯	永发	1.5m*1.5m	广东潮 安	2	个	80	160	合同签订 后 3 日
A82	锅盖	永发	120cm	广东潮 安	2	个	12	24	合同签订 后 3 日
A83	馒头蒸盘	永发	40*60	广东潮 安	40	个	26	1040	合同签订 后 3 日
A84	米饭蒸盘	永发	40*60	广东潮 安	40	个	15	600	合同签订 后 3 日
A85	六格餐盘	利港	304 板材	广东	1200	个	12	14400	合同签订 后 3 日
A86	拉面碗	楷骏	304 板材	广东	300	个	12	3600	合同签订 后 3 日
A87	焊边碗	楷骏	12cm	广东	1200	个	10	12000	合同签订 后 3 日
A88	木筷子	永发	一包 10 双	广东潮 安	200	包	10	2000	合同签订 后 3 日
A89	方形筷子 盒	永发	不锈钢	广东潮 安	10	个	45	450	合同签订 后 3 日
A90	加厚保温 桶	胜达 利	304 板材 1.5 厚	广东	2	个	250	500	合同签订 后 3 日
A91	安装辅材	标准	含调试	标准	1	项	2500	2500	合同签订 后 3 日
A92	不锈钢排 烟罩	御丰	11500*120 0*500	山东	13.8	m2	680	9384	合同签订 后 3 日
A93	轴流风机	三阳	40 型	山东	4	台	400	1600	合同签订 后 3 日
A94	三脚架	御丰	标准	山东	4	副	180	720	合同签订 后 3 日
A95	管道	御丰	标准	山东	8	米	180	1440	合同签订 后 3 日
A96	法兰	御丰	标准	山东	8	副	70	560	合同签订 后 3 日
A97	弯头	御丰	标准	山东	4	个	120	480	合同签订 后 3 日
A98	雨帽	御丰	标准	山东	4	个	80	320	合同签订 后 3 日
A99	不锈钢排 烟罩	御丰	8500*1200 *500	山东	11.9	m2	680	8092	合同签订 后 3 日

A100	集烟箱	御丰	600*600*8500	山东	20.4	m2	110	2244	合同签订后3日
A101	堵头	御丰	600*600	山东	2	个	60	120	合同签订后3日
A102	管道	御丰	600*600*7000	山东	16.8	m2	110	1848	合同签订后3日
A103	三脚架	御丰	标准	山东	3	对	100	300	合同签订后3日
A104	弯头	御丰	600*800 2个	山东	10.8	m2	110	1188	合同签订后3日
A105	法兰	御丰	600*800	山东	11	对	140	1540	合同签订后3日
A106	净化器变径	御丰	标准	山东	4.8	m2	110	528	合同签订后3日
A107	风柜变径	御丰	标准	山东	4.8	m2	110	528	合同签订后3日
A108	低噪音风柜	三阳	7.5kw 高速风柜	山东	1	台	6200	6200	合同签订后3日
A109	风柜减震垫	三阳	标准	山东	1	套	400	400	合同签订后3日
A110	安装辅料	标准	含结构胶 钻尾丝 吊丝等	标准	1	项	2000	2000	合同签订后3日
A111	风柜支架	标准	标准	标准	1	项	1500	1500	合同签订后3日
A112	风柜启动器	三阳	标准	山东	1	台	425	425	合同签订后3日
合计								378500 元	

五、评审小组名单：高小林 贺瑞慷 兰永发

六、代理服务收费标准及金额：集采机构不收取代理费

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

本次结果公示同时在中国山西政府采购网、全国公共交易平台(山西省·吕梁市) (<http://ggzyjy zx.lvliang.gov.cn/>) 上发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人

联系人：中阳县职业中学校

联系地址：中阳县庞家会村

联系电话：15234859922

2.采购代理机构

联系地址：中阳县县委大院集中办公区四号楼五层

联系电话：0358-5300010

3.项目联系方式

联系人：高金平

联系电话：15234859922